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Künstler & Galerien


Künstler unserer Region:

	Ute Rohrbeck
https://www.kunstundkaese.de/
	Ute Meister
 Theatergruppe Zarrentin
http://www.theatergruppe-zarrentin.de
	Simone Labs
https://www.schaalsee-eulennest.de/literarisches
	Matthias Bargholz
Telefon: 0173 6391113
E-Mail:mbargholz@gmx.de
https://www.malerei-mbargo.de
	Ines Bargholz Elfenschule und Atelier
www.schaalsee-lebens-art.de
	Birgit Anklam
http://www.mosaikundweide.de
	Udo Beschoner
Telefon: 038851 81421
E-Mail: udo@boissow.com
	Stefanie Beutler
19246 Zarrentin OT. Lassahn
https://www.beutler-design.de
	Heike und Andreas Grellmann
Telefon: 038853 33525
E-Mail: grellmann_neuenkirchen@yahoo.de
	Thorsten Kellner Architektur
Dorfstraße 15
19246 Kogel

E-Mail: nachricht@thorsten-kellner-architektur.de
www.thorsten-kellner-architektur.de
Telefon: 01523 4213783


	
Volker Krieger
Telefon: 0173 6046826
E-Mail: volker.krieger@katinkakrieger.de


	Dörte Kiehn TANDERA Theater
http://tandera.de/impressum.html
	Margret Moltrecht / Galerie Moltrecht
Telefon: 038851 81322
http://www.galerie-moltrecht.de
E-Mail: m.moltrecht@t-online.de
	Friederike Rave
Telefon: 038853 338899
E-Mail: rave@rike-rave.de
https://www.rike-rave.de/kontakt
	Anke Meixner und Ulrich Rudolph
Telefon: 038851 33466
E-Mail: post@rudolph-artur.de
http://www.kunstraum-testorf.de
	Gudrun Schüler
Telefon: 038858 22700
E-Mail: Gudrun.schueler@floez.net
	Sabine Stecker
Telefon: 038858 229889
E-Mail: pagelsstecker@t-online.de
http://www.stecker-kunst.de/de
	Anne Vogt
Telefon: 0176 72581992
E-Mail: kunstspirale@web.de
http://www.vogtundkunst.de/index.html
	Elga Voss
Telefon: 0178 8755251
E-Mail: elgavoss@kontor.de
http://www.elgavoss.de
	
Renate Hille
Telefon: 38853-33399
www.hillekunst.com
E-Mail: hille-kunst@t-online.de


	
Eckart Keller Schule Lassahn


	Dr. Uwe Westphal (Vogelkundler / Literat)
Neuenkirchen (Elfenschule)
Macht vor Ort Führungen
http://www.westphal-naturerleben.de
	Ute Wilke
Telefon:
E-Mail: utewilke@gmx.com
https://www.utewilke.de
	Ekaterina Niendorf-Podmareva
Telefon: 0152-26397155
E-Mail: n.pod@web.de
	
Sabine Jahn
Telefon: 0170 / 9206302
sabine-zarrentin@web.de


	Martin Voigt
 http://www.toepferei-und-keramik.de
	Pascal Dätwyler
Tamburyn
	Heidi Adelaidem Lenzner
http://www.elfenkirchen.de/2.html
	
Viola Wicht
E-Mail: mail@schaalsee-info.de





































Willkommen im Biosphärenreservat Schaalsee!
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Stadt Zarrentin am Schaalsee

Kirchplatz 8

19246 Zarrentin am Schaalsee



Telefon: 038851 838710

Telefax: 038851 838190

E-Mail: kultur@zarrentin.de
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